
  
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERİSTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ 
 

Program : Yüksek Lisans                                Tezsiz Yüksek Lisans                                        Doktora 
Anabilim Dalı / Bilim Dalı :  HEMŞİRELİK            / 

 
Dersin 
Kodu 

 
 
Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 
Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri  

Türü 
 
T 

 
U 

 
L A

K
TS

 

SBE6001 Biyoistatistik   Z 2 2  5 Doç. Dr. Gökhan OCAKOĞLU 31.01.2022 08.50  
SHE6003 Kanıt Temelli Bakım Z 2 0  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU    02.02.2022 14.00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SBF  
HEMŞİRELİK 

ANABİLİM 
DALI 

SHE6063 İleri Araştırma Yöntemleri   Z 2 0  4 Doç. Dr. Aysel ÖZDEMİR 02.02.2022 16.00 
SHE6007 Çocuklarda Vaka Örnekleriyle Özel Durumlarda Bakım S 2 2  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 03.02.2022 10.00 
SHE6009 Adölesan Sağlığı S 2 2  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 02.02.2022 13.00 
SHE6011 Çocuklarda Ağrı Yönetimi  S 2 2  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 04.02.2022 14.00 

SHE6015 Vaka Analizleri İle İç Hastalıkları Hemşireliği I S 2 2  4 Doç.Dr. Hicran YILDIZ 
Doç. Dr. Seda PEHLİVAN  03.02.2022 15.00 

SHE6019 Onkoloji Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar S 2 2  4 Doç.Dr. Hicran YILDIZ 01.02.2022 12.15 
SHE6021 Endokrin Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar S 2 2  4 Doç.Dr. Hicran YILDIZ 03.02.2022 14.00 
SHE6049 Halk Sağlığında Güncel Yaklaşımları I S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 04.02.2022 10.00 

SHE6051 Kronik Hastalıklarda Halk Sağlığı Hemşireliği S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 04.02.2022 11.00 

SHE6053 Çevre Sağlığı Ve Halk Sağlığı Hemşireliği   S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 02.02.2022 14.00 

SHE6055 Aile Sağlığı Ve Halk Sağlığı  S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 02.02.2022 13.00 
SHE6069 İnflamatuar Hastalıklarda Hemşirelik Yönetimi S 2 2  4 Doç. Dr.  Seda PEHLİVAN                     03.02.2022 10.00 
SHE6071 Geriatri Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar S 2 2  4 Doç. Dr.  Seda PEHLİVAN                     03.02.2022 13.00 
SHE6039 Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği I S 2 2  4 Doç. Dr.  Burcu ARKAN 01.02.2022 10.00 
SHE6041 Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği Kuram Ve Uygulamaları S 2 2  4 Doç. Dr.  Burcu ARKAN 04.02.2022 12.00 
SHE6043 İleri Çocuk Ve Ergen Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği S 2 2  4 Doç. Dr.  Burcu ARKAN 03.02.2022 10.00 
SHE6181 Doktora Uzmanlık Alan Dersi  Z 4 0  5 Öğretim Üyeleri 04.02.2022 11.00 
SHE6191 Doktora Tez Danışmanlığı Z 0 1  25 Öğretim Üyeleri 04.02.2022 10.00 

 
 

Prof. Dr. Neriman AKANSEL  Prof. Dr. Gülşah ÇEÇENER 
SBF-Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı  Müdür 

 



  
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERİSTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ 
 

Program : Yüksek Lisans                                Tezsiz Yüksek Lisans                                        Doktora 
Anabilim Dalı / Bilim Dalı :  HEMŞİRELİK            / 

 
Dersin 
Kodu 

 
 
Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 
Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri  

Türü 
 
T 

 
U 

 
L A

K
TS

 

SBE6001 Biyoistatistik   Z 2 2  5 Doç. Dr. Gökhan OCAKOĞLU 10.01.2022 08.50  
SHE6003 Kanıt Temelli Bakım Z 2 0  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU    12.01.2022 14.00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SBF  
HEMŞİRELİK 

ANABİLİM 
DALI 

SHE6063 İleri Araştırma Yöntemleri   Z 2 0  4 Doç. Dr. Aysel ÖZDEMİR 19.01.2022 16.00 
SHE6007 Çocuklarda Vaka Örnekleriyle Özel Durumlarda Bakım S 2 2  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 20.01.2022 10.00 
SHE6009 Adölesan Sağlığı S 2 2  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 19.01.2022 13.00 
SHE6011 Çocuklarda Ağrı Yönetimi  S 2 2  4 Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 14.01.2022 14.00 

SHE6015 Vaka Analizleri İle İç Hastalıkları Hemşireliği I S 2 2  4 Doç.Dr. Hicran YILDIZ 
Doç. Dr. Seda PEHLİVAN  17.01.2022 16.00 

SHE6019 Onkoloji Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar S 2 2  4 Doç.Dr. Hicran YILDIZ 18.01.2022 12.15 
SHE6021 Endokrin Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar S 2 2  4 Doç.Dr. Hicran YILDIZ 13.01.2022 14.00 
SHE6049 Halk Sağlığında Güncel Yaklaşımları I S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 17.01.2022 10.00 

SHE6051 Kronik Hastalıklarda Halk Sağlığı Hemşireliği S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 14.01.2022 11.00 

SHE6053 Çevre Sağlığı Ve Halk Sağlığı Hemşireliği   S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 19.01.2022 13.00 

SHE6055 Aile Sağlığı Ve Halk Sağlığı  S 2 2  3 Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR 10.01.2022 13.00 
SHE6069 İnflamatuar Hastalıklarda Hemşirelik Yönetimi S 2 2  4 Doç. Dr.  Seda PEHLİVAN                     13.01.2022 10.00 
SHE6071 Geriatri Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar S 2 2  4 Doç. Dr.  Seda PEHLİVAN                     20.01.2022 13.00 
SHE6039 Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği I S 2 2  4 Doç. Dr.  Burcu ARKAN 11.01.2022 10.00 
SHE6041 Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği Kuram Ve Uygulamaları S 2 2  4 Doç. Dr.  Burcu ARKAN 14.01.2022 12.00 
SHE6043 İleri Çocuk Ve Ergen Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği S 2 2  4 Doç. Dr.  Burcu ARKAN 20.01.2022 10.00 
SHE6181 Doktora Uzmanlık Alan Dersi  Z 4 0  5 Öğretim Üyeleri 21.01.2022 11.00 
SHE6191 Doktora Tez Danışmanlığı Z 0 1  25 Öğretim Üyeleri 21.01.2022 10.00 

 
 

Prof. Dr. Neriman AKANSEL  Prof. Dr. Gülşah ÇEÇENER 
SBF-Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı  Müdür 

 



  
 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ 
 

Program : Yüksek Lisans                                Tezsiz Yüksek Lisans                                        Doktora 
Anabilim Dalı / Bilim Dalı :  HEMŞİRELİK            / 

 
Dersin 
Kodu 

 
 
Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 
Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri  

Türü 
 

T 
 

U 
 

L A
K

TS
 

SBE5001 Biyoistatistik Z 2 2  5 Prof. Dr. İlker ERCAN 01.02.2022 08.50 - 
SHE5001 Fizyopatoloji                     Z 2 0  4 Doç. Dr. Hicran YILDIZ                       03.02.2022 12.15  

 
 
 
 
 
 

SBF 
HEMŞİRELİK 

ANABİLİM DALI 

SHE5003 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi                      Z 2 0  4 Doç. Dr. Neriman AKANSEL       03.02.2022 16.00 

SHE5007 İç Hastalıkları Hemşireliği I Z 2 2  7 Doç. Dr. Hicran YILDIZ        
Doç. Dr. Seda PEHLİVAN                03.02.2022 16.00 

SHE5015 Acil Bakım   Hemşireliği Z 2 2  4 Doç. Dr. Hicran YILDIZ          02.02.2022 10.00 
SHE5023 Onkoloji   Hemşireliği Z 2 2  4 Doç. Dr. Hicran YILDIZ                     02.02.2022 14.00 
SHE5183 Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi III Z 4 0  5 Hemşirelik A.D. Öğretim Üyeleri                       01.02.2022 16.00 
SHE5011 Psikiyatri Hemşireliği I S 2 2  7 Doç. Dr. Burcu ARKAN 02.02.2022 10.00 
SHE5019 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hemşireliği S 2 2  7 Doç. Dr. Burcu ARKAN 02.02.2022 15.00 
SHE5041 Diyabet Hemşireliği S 2 2  4 Doç.Dr. Seda PEHLİVAN                       04.02.2022 16.00 
SHE5045 Hemşirelik Esasları I S 2 2  7 Doç. Dr.  Dilek YILMAZ 02.02.2022 10.00 
SHE5047 Hemşirelikte Klinik Öğretim S 2 2  4 Doç. Dr.  Dilek YILMAZ 02.02.2022 15.00 
SHE5193 Tez Danışmanlığı Z  1  25 Hemşirelik A.D. Öğretim Üyeleri                       01.02.2022 09.00 
 
 
 
 

Prof. Dr. Neriman AKANSEL  Prof. Dr. Gülşah ÇEÇENER 
SBF-Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı  Müdür 

 



  
 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ 
 

Program : Yüksek Lisans                                Tezsiz Yüksek Lisans                                        Doktora 
Anabilim Dalı / Bilim Dalı :  HEMŞİRELİK            / 

 
Dersin 
Kodu 

 
 
Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 
Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri  

Türü 
 

T 
 

U 
 

L A
K

TS
 

SBE5001 Biyoistatistik Z 2 2  5 Prof. Dr. İlker ERCAN 11.01.2022 08.50 - 
SHE5001 Fizyopatoloji                     Z 2 0  4 Doç. Dr. Hicran YILDIZ                       10.01.2022 14.00  

 
 
 
 
 
 

SBF 
HEMŞİRELİK 

ANABİLİM DALI 

SHE5003 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi                      Z 2 0  4 Doç. Dr. Neriman AKANSEL       17.01.2022 16.00 

SHE5007 İç Hastalıkları Hemşireliği I Z 2 2  7 Doç. Dr. Hicran YILDIZ        
Doç. Dr. Seda PEHLİVAN                18.01.2022 16.00 

SHE5015 Acil Bakım   Hemşireliği Z 2 2  4 Doç. Dr. Hicran YILDIZ          12.01.2022 10.00 
SHE5023 Onkoloji   Hemşireliği Z 2 2  4 Doç. Dr. Hicran YILDIZ                     19.01.2022 14.00 
SHE5183 Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi III Z 4 0  5 Hemşirelik A.D. Öğretim Üyeleri                       16.01.2022 16.00 
SHE5011 Psikiyatri Hemşireliği I S 2 2  7 Doç. Dr. Burcu ARKAN 12.01.2022 10.00 
SHE5019 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hemşireliği S 2 2  7 Doç. Dr. Burcu ARKAN 19.01.2022 15.00 
SHE5041 Diyabet Hemşireliği S 2 2  4 Doç.Dr. Seda PEHLİVAN                       14.01.2022 16.00 
SHE5045 Hemşirelik Esasları I S 2 2  7 Doç. Dr.  Dilek YILMAZ 17.01.2022 10.00 
SHE5047 Hemşirelikte Klinik Öğretim S 2 2  4 Doç. Dr.  Dilek YILMAZ 19.01.2022 15.00 
SHE5193 Tez Danışmanlığı Z  1  25 Hemşirelik A.D. Öğretim Üyeleri                       18.01.2022 09.00 
 
 
 
 

Prof. Dr. Neriman AKANSEL  Prof. Dr. Gülşah ÇEÇENER 
SBF-Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı  Müdür 
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